
باز هم باختیم، بد هم باختیم!
با تغییر کادر فنی، حضور ستاره ها، زمان کافی و تدارک بهتر

 همه منتظر بودند برای تغییر. زیر و رو 
کردن نیمکت تیم ملی و کشاندن یک 
مربی به ایران پس از بیست سال، قرار 
بود تکانی اساسی به تیم ملی بدهد 
و حداقل کاری کند که دیگر شاهد 
باخت هایی از آن دست نباشیم. اما 
باختیم، واقعاً هم بد باختیم! باختی 
که چندین برابر بدتر و تلخ تر از باخت 
دور رفت مقابل قزاقستان بود و شاید 
به جرأت بتوان گفت که امید همه را 

ناامید کرد.

باختباستارهها
باخت تیم ملی در زمان مصطفی 
هاشمی )در پنجره دوم انتخابی جام 
جهانی( مقابل قزاقستان، اگرچه در یک 

بازی خانگی اما در شرایطی به دست آمد 
که خبری از چند بازیکن اصلی تیم ملی 
نبود. حامد حدادی به عنوان مهره اصلی 
و کلیدی تیم ملی در کنار بهنام یخچالی، 
دو بازیکن اصلی تیم ملی بودند که در 
آن مسابقه غایب بودند. حالا اما سعید 
ارمغانی هر دوی این بازیکن ها را آن 
هم برای مدت قابل توجهی در اختیار 

داشت اما باخت، بد هم باخت!

تمرکزوزمانکافی
تیم ملی بسکتبال در شرایطی جمعه 
شب مقابل قزاقستان به میدان رفت 
که چندین هفته اردوی متمرکز و یک 
اردوی برون مرزی اروپایی را هم پشت 
سر گذاشت؛ در آرامش و آسودگی 
کامل! درست بر خلاف باخت قبلی 
که در بدترین شرایط ممکن ثبت شد. 
ماجراهای انتخاباتی و مسابقات لیگ و 
کوهی از حاشیه که همگی آرامش را از 

تیم ملی گرفته بودند.
ارمغانی اما هم اردوی مبسوط داخلی 
و خارجی داشت و هم بازی تدارکاتی. 
البته که نباید ناآشنایی اش با بازیکنان 
را فراموش کرد اما به هر ترتیب این 
مسأله ای بود که از ابتدا همه به آن 
واقف بودند و جواد داوری با علم به 
همین مسأله، ارمغانی را از مجارستان 

فراخواند.

باختسنگینتر
بدونسهامتیازی

باخت چهار امتیازی ایران در بازی در 
حالی به یک باخت هشت امتیازی 
با نتیجه 68 بر 60 رسید که تیم ایران 
روز ناامیدکننده ای در پرتاب های سه 
امتیازی داشت. صفر پرتاب موفق از 18 
اقدام! آن هم در روزی که قزاق ها باز هم 
مانند بازی اول، در پرتاب های راه دور 
تیم ما را آزار دادند و به برتری رسیدند.

آنالیزنکردیم،آنالیزشدیم!
مورد اصلی که تیم ایران را در بازی اول 
در تهران آزار داد، دفاع خوب قزاق ها و 
در مقابل گردش توپ فوق العاده و در 
نهایت پرتاب های خوب راه دورشان 
بود. نقاط قوتی که واضح بود ما در بازی 
جمعه هیچ برنامه ای برایشان نداشتیم. 
نه فکری به حال فرار از دفاع قزاقستان 
کرده بودیم و نه جلوگیری از قدرت 
خوبشان در پرتاب های سه امتیازی. 
در مقابل اما قزاق ها به بهترین شکل 
ممکن بهترین های ایران را مهار کردند. 
حدادی دفاع زون شد، جمشیدی یک 
بار هم با خیال راحت پرتاب نکرد و بهنام 
یخچالی هم همه توانش را در پخش 
کردن توپ صرف کرد و دیگر زورش به 

امتیازگیری نرسید.

چهدادیم،چهگرفتیم؟
باخت دوم به قزاقستان قرار نیست 

باخت قبلی را تطهیر کند یا آن را عادی 
جلوه دهد. هیچ کدام از این دو باخت 
عادی نبوده و نیست. قزاق ها اگرچه 
خیلی خوب بسکتبال بازی می کنند 
و تفاوت زیادی با سال های گذشته 
داشته اند اما ماجرا اینجاست که حال 
تیم ایران خوب نیست! تیم ایران 
اگر نمایشی در خور توان و پتانسیل 
خودش داشته باشد و صد بار هم 
بازنده باشد، جای انتقاد و گله ای 
نیست. ما در پنجره قبلی با هدایت 
مصطفی هاشمی و کادر قبلی بد بودیم 
و با این همه تغییر و آمدن بازیکنان و 
تدارک بهتر هم بد بودیم، خیلی بد! 
ریشه کار هر چه که هست، فعلاً زمانی 
برای درمان آن نداریم و بهترین کار 
رسیدگی به این تیم در بحث فنی است 
که کادر فنی حداقل برای رها شدن از 
چنگ دفاع یک تیم درجه دوی آسیایی 

چاره ای داشته باشد.

سه فدراسیون از جمله دوومیدانی 
اسامی خود را تا پایان مهلت تعیین 
ی  زی ها با در  ر  برای حضو شده 
می  سلا ا ی  ها ر کشو همبستگی 
نداده اند که همین این رشته ها را 

در آستانه حذف قرار داده است. 
اصغر رحیمی، سرپرست کاروان 
اعزامی به پنجمین دوره بازی های 
همبستگی کشورهای اسلامی که در 
حال حاضر در قونیه به سر می برد؛ در 

این باره گفت:»با  وجود زمان تعیین 
شده برای اعلام اسامی ورزشکاران 
و کادر فنی برای فدراسیون ها جهت 
حضور در بازی های قونیه، متأسفانه 
هنوز دو سه فدراسیون از جمله 
دوومیدانی اسامی نفرات خود را 
برای ثبت نام اعلام نکرده اند که با 
توجه به اتمام زمان تعیین شده، 
ز سوی مسئولان  ا است  ممکن 
برگزار کننده بازی ها، از حضور در 
این رقابت ها حذف شوند که در این 
صورت مسئولیت هرگونه عواقبی بر 
عهده خود فدراسیون است.« رحیمی 
بدون اینکه اسامی فدراسیون ها را 
اعلام کند، ادامه داد:»طی نامه ای 
مکتوب به فدراسیون ها اعلام کرده 
بودیم که زمان نهایی معرفی کادر 
فنی و ورزشکاران، 5 تیر ماه است 

ولی با  وجود گذشت تقریباً یک هفته 
و پیگیری های لازم هنوز دو سه 
فدراسیون اسامی نفرات خود را اعلام 
نکرده که در خطر حذف از بازی ها قرار 
دارند.« اصغر رحیمی درباره تخصیص 
بودجه تیم ها گفت:»همچنین با توجه 
به تخصیص سهمیه 25 درصدی کادر 
فنی از سوی کمیته برگزاری بازی ها که 
شامل همه 57 کشور حاضر در این 
رقابت ها است، تلاش کردیم تا این 
درصد سهمیه سرپرستان و مربیان را 
افزایش دهیم که موفق هم شده ایم 
ولی هنوز به نقطه ایده آل نرسیده ایم 
لذا با توجه به محدودیت میزبان برای 
اسکان مربیان در دهکده ورزشکاران، 
شاید مجبور شویم برخی از اعضای 
کادر فنی تیم ها را در خارج از دهکده 

اسکان دهیم.«

سه رشته در آستانه حذف از بازی های کشورهای اسلامی

دوومیدانی اسامی را نداده است

محسن آجرلو
خبرنگار

 zخبر

باخت دوم به 
قزاقستان قرار 

نیست باخت قبلی 
را تطهیر کند یا آن 

را عادی جلوه دهد. 
هیچ کدام از این دو 
باخت عادی نبوده و 

نیست.

محمدعلی گرایــی کــه مدت زیادی اســت با مشــکل مصدومیت زانو روبه رو 
اســت، از بازگشــتش بــه تمرینــات تیــم ملــی خبــر داد. محمدعلی گرایــی،  
دارنــده مــدال برنــز جهــان حضــور در چند تورنمنــت را هم از دســت داد اما 
بــا ایــن  حــال اعلام کرد مشــکلی برای حضور در قهرمانی جهــان ندارد: »این 
روزهــا مــرور فن می کنم، اما هنوز کشــتی نگرفته ام. از اردوی بعدی کشــتی 

هــم می گیــرم. جــای نگرانی نیســت و وضعیــت پایم رو به بهبود اســت.«

فدراسیون جهانی بسکتبال نسبت به دومین باخت تیم ملی ایران مقابل قزاقستان 
واکنش نشان داد. فیبا در گزارشی که در رابطه با بازی ایران و قزاقستان منتشر کرد، 
با اشاره به تکرار باخت مقابل قزاق ها نوشت: این پیروزی قزاقستان مقابل شاگردان 
ارمغانی نشان داد که شکست دادن ایران در پنجره قبل هم اتفاقی نبود! فدراسیون 
جهانی پیش از این مسابقه هم با قرار دادن قزاقستان در گرید یک و ایران در گرید 
شش، رویکرد خود در قبال شرایط ایران )حتی در حضور ستاره ها( را نشان داده بود.

بسکتبالگرایی : 

کنایه FIBA به ایرانبه جهانی می رسم

رئیس فدراسیون کشتی روسیه به بیانیه مشترک ۳۳ وزیر ورزش در تعلیق این 
کشور اعتراض کرد؛ موضوعی که باعث خشم میخائیل مامیاشویلی شد: »این 
اقدام نسبتاً قابل پیش بینی بود. آنها باید به دقت به آنچه رئیس جمهوری کشورمان 
می گوید، گوش کنند. آنها چایکوفسکی، تولستوی، پوشکین و گرگیف را باید ممنوع 
کنند. پیشنهاد می کنم که مدال های سایتی اف و کارلین را هم بگیرند و پادوبنی را 
از عنوان قهرمان قهرمانان محروم کنند و این عناوین را به افراد خود منتقل کنند. «

مامیاشویلی: 

مدال های سایتی اف و کارلین را هم بگیرید!

 انتخابی درون اردویی
 برای نوجوانان جهان

جبران آسیایی

 در جهانی
بــا برگــزاری 4 مســابقه انتخابــی 
درون اردویــی، ترکیــب تیــم ملــی 
کشتی آزاد و فرنگی نوجوانان برای 
مسابقات جهانی ایتالیا مشخص 
شــد. تیــم ملــی کشــتی فرنگی در 
یک وزن و کشــتی آزاد در سه وزن 
رقابت های انتخابی درون اردویی 
برگــزار کردنــد. در کشــتی فرنگی، 
در وزن 51 کیلوگــرم محمدرضــا 
غلامــی و محمــد جــواد ابوطالبــی 
بــا هــم مبــارزه کردنــد. غلامــی بــا 
توجــه بــه ملی پــوش بــودن در 
رقابت هــای قهرمانــی آســیا بــه 
یــک بــرد و ابوطالبــی بــه دو بــرد 
بــرای پیــروزی در انتخابــی احتیاج 
داشــتند. در مبــارزه اول غلامــی با 
نتیجــه 5 بــر ۳ بــه پیــروزی رســید 
تــا بــا همیــن تــک پیــروزی برنــده 
انتخابــی شــود. در کشــتی آزاد 
نوجوانــان، انتخابــی درون اردویی 
در سه وزن 55، 65 و 71 کیلوگرم 
برگــزار شــد. در وزن 55 کیلوگرم، 
ابوالفضــل شمســی پور و امیــر 
مهــدی نجاتی زاده بــه مصاف هم 
رفتنــد کــه نجاتــی زاده بــا دو بــرد، 
دوبنــده تیم ملــی را به تن کرد. در 
وزن 65 کیلوگــرم، محمدمهــدی 
ممیونــد و ســینا خلیلــی بــا هــم 
مسابقه دادند که ممیوند با توجه 
بــه ملی پوش بــودن در آســیایی با 
یــک برد دســتش به عنــوان برنده 
انتخابــی بــالا رفــت. در وزن 71 
کیلوگــرم کشــتی انتخابــی بیــن 
یونس شــفیعی و مهدی پاک نهاد 
برگزار شــد که شــفیعی بــا یک برد 
و یــک باخــت به دوبنــده تیم ملی 
رســید. تیــم کشــتی آزاد نوجوانان 
در قهرمانی آســیا به ســکو نرســید 
و حــالا در جهانــی بــه فکــر جبــران 

اســت.

آغاز کشتی فرنگی نونهالان 
قهرمانی آسیا 

 3 فینالیست 
در 10 وزن

در جریان رقابت های کشتی فرنگی 
نونهالان آسیا در بحرین، ۳ فرنگی کار 
ایران راهی دیدار فینال شدند. 
رقابت های کشتی فرنگی نونهالان 
قهرمانی آسیا از صبح روز شنبه 
در شهر منامه بحرین آغاز شد 
که مسابقات هر 10 وزن در یک 
روز برگزار شد که فقط در ۳ وزن 
کشتی گیران به فینال رسیدند. 
هدایت این تیم بر عهده فرهاد 
اسماعیل نژاد است. با توجه به 
تعداد کم شرکت کننده ها در این 
بقات  5 وزن مسا بقات در  مسا
به صورت دوره ای برگزار شد که 
رده بندی نهایی بعد از برگزاری 
مسابقات باقی مانده در هر وزن 
مشخص می شود. در 5 وزن اما 
تعداد شرکت کننده ها بیشتر بود 
پیش  بقات  و طبق جدول مسا
رفت که عرفان بخت آور، علیرضا 
ی  مهد محمد و  حسینی  محمد
درخشان در اوزان 41، 62 و 85 
کیلوگرم به دیدار فینال راه یافتند 
و امیرعلی حیدری و علی میکائیلی 
در اوزان 52 و 75 کیلوگرم راهی 
دیدار رده بندی شدند. در 5 وزنی که 
به دلیل تعداد کم شرکت کننده ها 
مسابقات به صورت دوره ای برگزار 
می شود و رده بندی نهایی بعد از 
اتمام مسابقات مشخص می شود؛ 
در چهار وزن کشتی گیران کشورمان 
حداقل یک شکست را داشتند و 
قهرمان شدن آنها منوط به برخی 
از اتفاقات است اما امیرمهدی 
سعیدی در وزن 57 کیلوگرم سه 
رقابت خود را برنده بیرون آمد و 
مسابقه آخر او با ایگیس خانیبکوف 
از قرقیزستان است که در صورت 
نی  ن قهرما به عنوا برنده شدن 
می رسد. مسابقات کشتی فرنگی 
نونهالان قهرمانی آسیا بعد از وقفه 
سه ساله دوباره از سر گرفته شده 
است. هدف از برگزاری مسابقات 
موزش صحیح فنون  آ نهالان  نو

کشتی در این رده است.

یکشنبه  12 تیر 1401  سال بیست و ششم  شماره 7072  

انعکاس اخبار ورزش ایران
7 منهای فوتبال

بسکتبال

راه اندازی لیگ برتر بسکتبال 3 نفره
فدراسیون بسکتبال ایران، لیگ بسکتبال سه در سه را راه اندازی می کند. طبق 
برنامه ریزی های انجام شده توسط سازمان بسکتبال سه نفره این فدراسیون، 

لیگ ملی بسکتبال سه نفره مردان از هفته آینده با حضور 61 تیم در چهار 
منطقه کشور برگزار می شود. طبق برنامه ریزی های انجام شده از هر منطقه 

8 تیم به دور بعدی لیگ صعود می کنند و با مشخص شدن رنکینگ تیم ها در 
این مرحله لیگ ملی به دو بخش لیگ برتر و لیگ دسته یک تبدیل می شود. 
تیم های اول الی شانزدهم، لیگ برتر را تشکیل می دهند و تیم های هفدهم 

تا سی و دوم به لیگ دسته یک راه پیدا می کنند. شیراز، شهرکرد و تبریز، 
شهرهایی هستند که میزبان رقابت های مناطق مختلف هستند. این رقابت ها 

از هفته آینده 1۳ تیر ماه در سطح کشور به صورت همزمان آغاز خواهد شد.

ZOOM


